Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n°9/2018, solicitando cópia do cronograma da construção do Centro de Proteção e

Atendimento aos Animais (CEPATAS).

REQUERIMENTO N° 2359/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EME REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 9/2018, SOLICITANDO CÓPIA DO
CRONOGRAMA DA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE PROTEÇÃO E
ATENDIMENTO AOS ANIMAIS (CEPATAS).

PROTOCOLO GERAL N° 2705/2019
Data: 2/08/2019 - Ho ário: 13:33

111111111111111111111

P OVA9C) k--.1

LU'IJ

Ve,ea,.er FOpe César - FC
Presdente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°9/2018, solicitando cópia do

cronograma da construção do Centro de Proteção e Atendimento aos Animais (CEPATAS).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de agosto de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vilie - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1